седалище и адрес на управление: Република Словения, гр. Любляна 1000, Тиволска 

цеста № 48. 

Дружеството се управлява и представлява заедно от управителите Антон Папеж 

и Кристиан Шварц или заедно от всеки един от тях и един прокурист.  

Размерът на капитала на дружеството е 10 200 000 (десет милиона и двеста 

хиляди) евро. Едноличен собственик е Ki-Kelag International GmbH, държава: Австрия.  

От посочените по-горе данни се установи, че „Интеренерго енерджи 

енжинийъринг“ ЛТД отговаря на условията на чл. 40, ал. 1 във връзка с ал. 7 от ЗЕ, тъй 

като е лице с регистрация по законодателството на друга държава - членка на